

## ÅRSRAPPORT 2015

### E.P.Bygge- og Anlæg ApS

Stampemøllevej 9 Fole  
6510 Gram

CVR nr. 21837385

**Indsender:**

OL Revision A/S  
Østergade 13  
6630 Rødding

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2016



Ejnar Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Påtegninger

Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E.P.Bygge- og Anlæg ApS  
Stampemøllevej 9 Fole  
6510 Gram

CVR-nr.: 21837385  
Stiftelsesdato: 1. januar 1999  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ejnar Petersen

### Revision

OL Revision A/S  
Registrerede revisorer FSR - danske revisorer  
Østergade 13  
6630 Rødding

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

E.P. Materiel Holding ApS  
Stampemøllevej 9  
6510 Gram

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørarbejde

## Ledelsesberetning

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har været syg en del af året, hvilket næsten har sat virksomhedens aktiviteter helt i bero. Ledelsen er funktionæransat, og har derfor fået løn under sygdomsforløbet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2015 et underskud før skat på 299.879 kr. hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer en stigning i omsætningen for 2016, og har lige nu ordre på arbejde til at opretholde beskæftigelsen de næste 3 måneder. Der forventes ingen nedgang i aktiviteterne. Det forventes at den tabte egenkapital vil blive genetableret via driften, og det forventes at selskabet fortsætter driften i 2016. Selskabet har ikke likviditetsproblemer.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	262.952	376.450
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-476.063	-494.295
Pensioner	0	-50.000
Andre udgifter til social sikring	-30.763	-31.493
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-506.826</b>	<b>-575.788</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.637	-39.121
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-29.637</b>	<b>-39.121</b>
<b>Finansiering</b>		
Andre finansielle indtægter	98	586
Øvrige finansielle omkostninger	-26.466	-25.904
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-299.879</b>	<b>-263.777</b>
Skat af årets resultat	62.618	63.176
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-237.261</b>	<b>-200.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-237.261	-200.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-237.261</b>	<b>-200.601</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	370.651	399.543
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.000	228.745
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>598.651</u>	<u>628.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>598.651</u>	<u>628.288</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Forudbetalinger	0	1.059
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>10.000</u>	<u>11.059</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.500	120.462
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.000
Skatteaktiv	95.603	32.985
Andre tilgodehavender	56.795	58.160
Periodeafgrænsningsposter	11.434	11.291
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>215.332</u>	<u>236.898</u>
Likvide beholdninger	284.889	475.635
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>284.889</u>	<u>475.635</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>510.221</u>	<u>723.592</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.108.872</u>	<u>1.351.880</u>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.016	226.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.984</b>	<b>351.245</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.220	4.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	878.411	887.166
Anden gæld	101.959	104.597
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	10.298	4.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>994.888</b>	<b>1.000.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>994.888</b>	<b>1.000.635</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.108.872</b>	<b>1.351.880</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualposter

# Noter

## Goodwill

### 1. Immaterielle anlægsaktiver

<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	150.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>150.000</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>	
Af- og nedskrivninger, primo	-150.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-150.000</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
----------------------------	--

### 2. Materielle anlægsaktiver

<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	722.295	1.184.665	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>722.295</b>	<b>1.184.665</b>	
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	-322.752	-955.920	
Årets af- og nedskrivninger	-28.892	-745	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-351.644</b>	<b>-956.665</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>370.651</b>	<b>228.000</b>	

<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
------------------------	--------------------------	--------------

### 3. EGENKAPITAL

Saldo, primo	125.000	226.244	351.244
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-237.260	-237.260
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-11.016</b>	<b>113.984</b>

Selskabet forventer en stigning i omsætningen for 2016, og har lige nu ordre på arbejde til at opretholde beskæftigelsen de næste 3 måneder. Der forventes ingen nedgang i aktiviteterne. Det forventes at den tabte egenkapital vil blive genetableret via driften, og det forventes at selskabet fortsætter driften i 2016. Selskabet har ikke likviditetsproblemer.

# Noter

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med E.P. Materiel Holding ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet har givet almindelig garanti for udført arbejde.